
Со самото апицирање се согласувате Вашите лични податоци да бидат 
чувани и обработувани во нашата дата база во рок од 1 (една) година

Праќање апликација на: 
hr@ramstore.com.mk

Контактирајте не на 
телефонскиот број: 

071/393-205

Магационер
Визбегово

Квалификации

• Пожелно е претходно работно искуство во магацинско работење

• Посветеност и самоиницијативност

• Точност, сериозност и одговорност кон поставените задачи

• Желба за работа, личност со развиен тимски дух и лојалност кон 

компанијата

Ви нудиме

• Професионална и позитивна работна атмосфера

• Континуирано усовршување во областа со постојани обуки

• Работа во добри услови под високи стандарди

Работни одговорности

✓ Истовар и складирање на стока при прием во магацинот

✓ Подготвување на нарачки за маркети

✓ Издавање на стока од магацинот

✓ Товарање на стока во возила за транспорт

✓ Одржување на ред и хигиена во магацинот

✓ Почитување на правилата и процедурите во работењето
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